
 

 

 

 

Zarządzenie  nr 90/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 06 września 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu za 1 m
2 

powierzchni użytkowej garaży 

i pomieszczeń gospodarczych. 
 

      

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm) Wójt Gminy Radziłów zarządza się, co następuje: 

                                                            

§ 1.  Ustalam miesięczne stawki czynszu najmu garaży i pomieszczeń gospodarczych 

wchodzących w skład zasobu Gminy Radziłów w następującej wysokości: 

 

1)  garaże 1,50 zł/m
2 

+ VAT 

2)  pomieszczenia gospodarcze 1,00 zł/m
2
 + VAT 

 

§  2. Czynsz nie obejmuje opłat za świadczenia związane z eksploatacją obiektów, w tym opłaty za: 

energię elektryczną, energię cieplną, gaz, wodę, odbiór nieczystości stałych oraz płynnych itp. 

Czynsz nie obejmuje również napraw bieżących, zmian i ulepszeń 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Radziłów 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


